
4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 2 1 0 2 1 0 0 0 0 0 53 218.1480

2 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 47 222.9830

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 40 214.6390

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 2 0 0 0 1 0 0 1 1 38 228.6220

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 2 1 0 2 0 0 0 1 34 206.8850

6 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 30 213.0950

7 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 16 128.4020

8 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 14 215.2520

9 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 13 127.9670

10 ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 45.4440

11 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.3100

12 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 62.7850

13 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 10 126.5680

14 MORE - ROMA - 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 10 104.1840

15 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 10 197.3330

16 FORMA CLUB 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 9 126.6290

17 TOPLIFTERS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 39.4570

18 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 38.5120

19 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 68.9470

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 60.8560

21 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 57.6650

22 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 36.8060

23 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 36.1270

24 CUS.PO  NOVARA POWERLITING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 35.0790

25 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 34.7390

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.6640

27 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 32.0770

28 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.7100

29 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.5850

30 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.2080

31 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28.2270

32 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.8570

33 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.3270

34 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Senior
1° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,68 Senior 200,0 215,0 222,5 200,0 200,0 33,191

2° BONURA STEFANO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 57,85 Senior 172,5 182,5 192,5 182,5 182,5 30,519

3° PUNTARELLO MATTIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 57,23 Senior 180,0 190,0 195,0 180,0 180,0 30,275

-66 Senior
1° ORRU' LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65,61 Senior 230,0 242,5 257,5 257,5 257,5 40,266

2° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 64,61 Senior 202,5 215,0 225,0 215,0 215,0 33,895

3° SIMONCELLI DANIELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 64,51 Senior 170,0 175,0 180,0 180,0 180,0 28,401

4° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,52 Senior 160,0 170,0 175,0 175,0 175,0 27,609

5° CACCAMO CARLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,82 Senior 150,0 162,5 167,5 167,5 167,5 26,148

-74 Senior
1° MULAS RONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 73,20 Senior 278,0 285,0 290,0 285,0 285,0 42,078

2° NOSENZO MAIKOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,69 Senior 252,5 265,0 272,5 265,0 265,0 38,989

3° FONTANA FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,94 Senior 240,0 255,0 265,0 265,0 265,0 38,921

4° ALFIERO RAFFAELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,70 Senior 250,0 262,5 272,5 262,5 262,5 38,619

5° AMISTA' RICCARDO STRENGTHLAB 1999 74,00 Senior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 38,171

6° COLI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,44 Senior 245,0 252,5 260,0 252,5 252,5 37,482

7° PINTO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 73,25 Senior 240,0 252,5 265,0 252,5 252,5 37,266

8° POLISINI STEFANO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 71,57 Senior 225,0 240,0 250,0 250,0 250,0 37,346

9° CAVEZZINI ALEX VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 72,55 Senior 220,0 235,0 250,0 250,0 250,0 37,082

10° DEL GALDO CRISTIAN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,60 Senior 250,0 280,0 280,0 250,0 250,0 36,806

11° DUSI LORENZO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 73,66 Senior 230,0 245,0 255,0 245,0 245,0 36,055

12° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB 1998 73,50 Senior 240,0 250,0 250,0 240,0 240,0 35,359

13° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,06 Senior 212,5 222,5 232,5 232,5 232,5 34,608

14° RUBIOLO GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 74,00 Senior 220,0 232,5 240,0 232,5 232,5 34,133

15° TISATO MATTIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,10 Senior 210,0 225,0 235,0 225,0 225,0 33,482



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

16° GIARETTA ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 72,31 Senior 220,0 250,0 255,0 220,0 220,0 32,689

17° GILIO LUCA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1998 70,94 Senior 200,0 210,0 215,0 215,0 215,0 32,266

18° NUTRICATO MIRKO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 69,27 Senior 205,0 222,5 222,5 205,0 205,0 31,152

19° RETTAGLIATI DAVIDE MORE - ROMA - 1985 71,37 Senior 195,0 205,0 215,0 205,0 205,0 30,668

20° VOLPI NICOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 71,30 Senior 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 29,936

21° FERRARESE FABIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 72,10 Senior 170,0 185,0 195,0 195,0 195,0 29,018

22° SAPIENZA AMEDEO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1995 72,33 Senior 190,0 202,5 207,5 190,0 190,0 28,227

23° GIUDICI MARCO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 70,59 Senior 175,0 187,5 200,0 187,5 187,5 28,212

24° MARTIRIGGIANO NICOLAS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,82 Senior 160,0 162,5 175,0 175,0 175,0 25,907

-83 Senior
1° MESSINA ALESSANDRO ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 81,86 Senior 310,0 320,5 326,0 326,0 326,0 45,444

2° LUPAS GEORGE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,33 Senior 307,5 320,0 321,0 307,5 307,5 42,741

3° MESSINAS FEDERICO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 82,48 Senior 280,0 295,0 310,0 295,0 295,0 40,966

4° PICCIONE WALTER STRENGTHLAB 1994 82,45 Senior 280,0 290,0 300,0 290,0 290,0 40,279

5° SALVADOR GIANLUIGI STRENGTHLAB 1997 81,67 Senior 275,0 285,0 295,0 285,0 285,0 39,775

6° RAVALSON JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 79,02 Senior 260,0 272,5 280,0 272,5 272,5 38,675

7° BERNARDINI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 79,53 Senior 270,0 270,0 290,0 270,0 270,0 38,195

8° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 82,10 Senior 265,0 277,5 277,5 265,0 265,0 36,886

9° FASTELLI DENNIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 74,74 Senior 235,0 250,0 260,0 260,0 260,0 37,974

10° DECO' ALESSANDRO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 81,47 Senior 237,5 247,5 257,5 257,5 257,5 35,982

11° BULLO  EMANUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 80,02 Senior 240,0 255,0 265,0 255,0 255,0 35,960

12° TONIOLO ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 80,10 Senior 245,0 255,0 275,0 255,0 255,0 35,942

13° COLOMBO MARTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 79,45 Senior 250,0 250,0 262,5 250,0 250,0 35,384

14° TODESCHINI  MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 81,51 Senior 230,0 250,0 260,0 250,0 250,0 34,926

15° CERA LUCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 80,46 Senior 235,0 245,0 250,0 245,0 245,0 34,453

16° CARDINALE  MANUEL FORMA CLUB 1997 82,06 Senior 230,0 245,0 260,0 245,0 245,0 34,110

17° CAGALI FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 77,45 Senior 210,0 225,0 240,0 240,0 240,0 34,415



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

18° SCABURRI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 77,74 Senior 220,0 235,0 250,0 235,0 235,0 33,633

19° LETTIERI MARCELLO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 81,03 Senior 222,5 235,0 242,5 235,0 235,0 32,929

20° CASTELLI RIVOLTA ELIA FORMA CLUB 1998 77,75 Senior 215,0 230,0 235,0 230,0 230,0 32,916

21° GIOVANNETTI ANDREA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 81,47 Senior 220,0 230,0 240,0 230,0 230,0 32,139

22° BARDOSCIA MATTIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 82,34 Senior 220,0 230,0 237,5 230,0 230,0 31,967

23° BONAZZA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 79,88 Senior 225,0 235,0 240,0 225,0 225,0 31,758

24° GILIBERTI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1997 80,83 Senior 225,0 232,5 240,0 225,0 225,0 31,567

25° IANDELLI TOMMASO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 81,15 Senior 212,5 225,0 235,0 225,0 225,0 31,504

26° MANTOVANI RICCARDO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 81,16 Senior 225,0 235,0 235,0 225,0 225,0 31,502

27° GIRALDO GIANLUCA STRENGTHLAB 1987 81,79 Senior 212,5 225,0 230,0 225,0 225,0 31,378

28° TIROTTA TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 79,45 Senior 207,5 217,5 230,0 217,5 217,5 30,784

29° CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB 1992 79,10 Senior 200,0 215,0 227,5 215,0 215,0 30,499

30° GIOFFREDA FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 81,03 Senior 200,0 207,5 215,0 215,0 215,0 30,126

31° ANELLO ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 79,63 Senior 190,0 202,5 212,5 212,5 212,5 30,041

32° MASTROMATTEO DOMENICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82,53 Senior 195,0 207,5 212,5 212,5 212,5 29,500

33° FOIS MICHELE FORMA CLUB 1997 74,83 Senior 205,0 225,0 225,0 205,0 205,0 29,923

34° SECHI LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,84 Senior 175,0 190,0 205,0 205,0 205,0 28,759

35° MOLINO MARCO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 77,95 Senior 175,0 187,5 200,0 200,0 200,0 28,585

36° ZINAGHI ALESSANDRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 78,25 Senior 175,0 185,0 195,0 195,0 195,0 27,815

37° BIASIOLI FILIPPO GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1998 77,00 Senior 170,0 180,0 190,0 190,0 190,0 27,327

38° MAGAROTTO LUCA STRENGTHLAB 1999 79,82 Senior 175,0 187,5 195,0 187,5 187,5 26,475

39° VEZZOSI RICCARDO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 74,48 Senior 160,0 170,0 177,5 170,0 170,0 24,874

FG MARSILIO SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 82,58 Senior 255,0 265,0 265,0 0,0 FG FG

-93 Senior
1° ZANOTELLI CRISTIANO STRENGTHLAB 1989 91,51 Senior 292,5 302,5 312,5 312,5 312,5 41,206

2° GELMINI MARCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 89,14 Senior 275,0 295,0 302,5 295,0 295,0 39,404

3° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 87,81 Senior 275,0 292,5 310,0 292,5 292,5 39,363



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° IORIO DANILO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 91,87 Senior 262,5 280,0 295,0 280,0 280,0 36,849

5° LEONI ROBERTO MORE - ROMA - 1993 91,31 Senior 260,0 277,5 285,0 277,5 277,5 36,630

6° DEL MASTRO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 85,26 Senior 250,0 270,0 282,5 270,0 270,0 36,873

7° MARCONI DAMIANO STRENGTHLAB 1992 92,98 Senior 242,5 252,5 265,0 265,0 265,0 34,671

8° BOCCIA DAVIDE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 92,16 Senior 247,5 262,5 272,5 262,5 262,5 34,493

9° BANI CLAUDIO BERGAMO POWERLIFTING 1999 88,43 Senior 240,0 250,0 260,0 260,0 260,0 34,867

10° TOCCAFONDI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1986 88,63 Senior 260,0 272,5 280,0 260,0 260,0 34,828

11° DE STEFANI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,93 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 32,891

12° FONTANAROSSA ALESSIO POWERLIFTING GENOVA 1996 84,23 Senior 227,5 235,0 245,0 245,0 245,0 33,664

13° VISENTIN NICOLA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 88,79 Senior 222,5 232,5 242,5 242,5 242,5 32,455

14° BEDOGNETTI MASSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 90,01 Senior 240,0 255,0 255,0 240,0 240,0 31,904

15° TAMPONI MARCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 90,86 Senior 230,0 240,0 245,0 240,0 240,0 31,757

16° SERRATO DAVIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 83,45 Senior 220,0 235,0 250,0 235,0 235,0 32,442

17° SIRTORI PIERLUIGI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 85,64 Senior 215,0 225,0 235,0 235,0 235,0 32,022

18° GARIBALDI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 86,57 Senior 210,0 225,0 235,0 235,0 235,0 31,850

19° RAVERA DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,65 Senior 220,0 235,0 252,5 235,0 235,0 30,800

20° CHOMIK MATTEO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 90,40 Senior 210,0 220,0 232,5 232,5 232,5 30,842

21° GRECO MICHAEL METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1993 89,21 Senior 200,0 215,0 230,0 230,0 230,0 30,710

22° SERAFINI MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 89,95 Senior 215,0 230,0 250,0 230,0 230,0 30,585

23° CICU GABRIELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 86,81 Senior 225,0 240,0 240,0 225,0 225,0 30,452

24° SCARPA FEDERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 87,38 Senior 215,0 225,0 232,5 225,0 225,0 30,353

25° LICCIARDELLO DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 88,40 Senior 225,0 240,0 240,0 225,0 225,0 30,179

26° STEFANI MATTEO ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1990 88,11 Senior 165,0 177,5 190,0 190,0 190,0 25,526

FG BERNABUCCI ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 91,53 Senior 280,0 280,0 280,0 0,0 FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105 Senior
1° LEGGIERI ANTONELLO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 100,04 Senior 295,0 312,5 325,0 325,0 325,0 41,049

2° GIROTTI MASSIMILIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 98,30 Senior 292,5 312,5 325,0 312,5 312,5 39,802

3° ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 100,11 Senior 290,0 312,5 327,5 312,5 312,5 39,457

4° ARTOSI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 95,61 Senior 290,0 310,0 320,0 310,0 310,0 40,013

5° ATORINO NICOLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 96,70 Senior 280,0 300,0 315,0 300,0 300,0 38,512

6° GOFFREDO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 98,17 Senior 280,0 300,0 300,0 300,0 300,0 38,234

7° SORRENTINO PIER PAOLO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,67 Senior 275,0 290,0 300,0 290,0 290,0 36,018

8° GAMBERINI FEDERICO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 102,00 Senior 265,0 285,0 300,0 285,0 285,0 35,668

9° PIERONI EDOARDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 93,31 Senior 272,5 282,5 290,0 282,5 282,5 36,897

10° RIZZUTO FRANCESCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1997 97,47 Senior 275,0 282,5 307,5 282,5 282,5 36,127

11° ZAMPETTI MAURO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 98,44 Senior 280,0 295,0 302,5 280,0 280,0 35,638

12° FRANCO ALESSIO STRENGTHLAB 1990 100,13 Senior 280,0 300,0 300,0 280,0 280,0 35,350

13° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,96 Senior 260,0 275,0 285,0 275,0 275,0 35,796

14° MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,52 Senior 260,0 275,0 290,0 275,0 275,0 34,988

15° VENITTI SAMUELE VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 100,01 Senior 275,0 285,0 295,0 275,0 275,0 34,739

16° BOTTI SAVERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 100,92 Senior 275,0 290,0 302,5 275,0 275,0 34,590

17° CAMERINI JURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,90 Senior 260,0 275,0 290,0 275,0 275,0 34,275

18° FEROLO GIORGIO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 1997 96,14 Senior 262,5 272,5 280,0 272,5 272,5 35,079

19° GESSI RICCARDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 96,83 Senior 250,0 265,0 270,0 270,0 270,0 34,638

20° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 97,18 Senior 240,0 255,0 270,0 270,0 270,0 34,578

21° COZZOLINO ALESSANDRO STRENGTHLAB 1995 101,42 Senior 250,0 270,0 280,0 270,0 270,0 33,882

22° CERCHIA ALESSANDRO STRENGTHLAB 1995 102,49 Senior 250,0 265,0 275,0 265,0 265,0 33,090

23° D'URSO SALVATORE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 101,86 Senior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 32,560

24° MAYORGA CARLOS BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 100,90 Senior 255,0 265,0 265,0 255,0 255,0 32,077

25° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 93,20 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 32,671

26° DROGO ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 99,06 Senior 235,0 245,0 250,0 250,0 250,0 31,725



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

27° POLETTI GIAN MATTEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 103,36 Senior 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 31,094

28° BOLOGNESI ENRICO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1989 98,58 Senior 225,0 237,5 245,0 237,5 237,5 30,208

29° PAVONE  FEDERICO STRENGTHLAB 1997 93,25 Senior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 30,703

30° LAVORATORI SAVERIO STRENGTHLAB 1998 94,03 Senior 205,0 220,0 230,0 220,0 220,0 28,627

31° VISENTIN  STEFANO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 95,62 Senior 210,0 220,0 230,0 220,0 220,0 28,395

32° SCACCABAROZZI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 99,51 Senior 200,0 220,0 235,0 220,0 220,0 27,857

33° LOCATELLI DANIELE BERGAMO POWERLIFTING 1998 100,41 Senior 190,0 205,0 205,0 205,0 205,0 25,847

34° ZAMPRONI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 99,00 Senior 190,0 202,5 202,5 190,0 190,0 24,118

FG ALBORGHETTI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 1996 103,17 Senior 290,0 305,0 315,0 0,0 FG FG

-120 Senior
1° MESIANI VITALIY PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1989 110,37 Senior 290,0 302,5 317,5 317,5 317,5 38,310

2° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,60 Senior 295,0 302,5 317,5 317,5 317,5 38,118

3° GIUBERTONI VITTORIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 106,15 Senior 292,5 300,0 315,0 315,0 315,0 38,695

4° GRIVET ANDREA STRENGTHLAB 1989 113,37 Senior 250,0 265,0 277,5 250,0 250,0 29,802

5° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 109,41 Senior 230,0 245,0 260,0 245,0 245,0 29,680

+120 Senior
1° TIRONI FRANCESCO BERGAMO POWERLIFTING 1994 120,42 Senior 270,0 285,0 300,0 285,0 285,0 33,080

2° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,20 Senior 262,5 275,0 275,0 262,5 262,5 30,492

3° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 122,75 Senior 240,0 260,0 287,5 260,0 260,0 29,929



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ALESSANDRO MESSINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 81,86 -83 Senior 326,0 45,444

GEORGE LUPAS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,33 -83 Senior 307,5 42,741

RONNI MULAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 73,20 -74 Senior 285,0 42,078

CRISTIANO ZANOTELLI STRENGTHLAB 1989 91,51 -93 Senior 312,5 41,206

ANTONELLO LEGGIERI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 100,04 -105 Senior 325,0 41,049

FEDERICO MESSINAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 82,48 -83 Senior 295,0 40,966

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,45 -83 Senior 290,0 40,279

LUCA ORRU' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65,61 -66 Senior 257,5 40,266

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 95,61 -105 Senior 310,0 40,013

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 98,30 -105 Senior 312,5 39,802

GIANLUIGI SALVADOR STRENGTHLAB 1997 81,67 -83 Senior 285,0 39,775

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 100,11 -105 Senior 312,5 39,457

MARCO GELMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 89,14 -93 Senior 295,0 39,404

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 87,81 -93 Senior 292,5 39,363

MAIKOL NOSENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,69 -74 Senior 265,0 38,989

FABIO FONTANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,94 -74 Senior 265,0 38,921

VITTORIO GIUBERTONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 106,15 -120 Senior 315,0 38,695

JONATHAN RAVALSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 79,02 -83 Senior 272,5 38,675

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,70 -74 Senior 262,5 38,619

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 96,70 -105 Senior 300,0 38,512

VITALIY MESIANI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1989 110,37 -120 Senior 317,5 38,310

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 98,17 -105 Senior 300,0 38,234

LORENZO BERNARDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 79,53 -83 Senior 270,0 38,195

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB 1999 74,00 -74 Senior 260,0 38,171

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,60 -120 Senior 317,5 38,118

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 74,74 -83 Senior 260,0 37,974



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO COLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,44 -74 Senior 252,5 37,482

STEFANO POLISINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 71,57 -74 Senior 250,0 37,346

SIMONE PINTO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 73,25 -74 Senior 252,5 37,266

ALEX CAVEZZINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 72,55 -74 Senior 250,0 37,082

EDOARDO PIERONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 93,31 -105 Senior 282,5 36,897

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,10 -83 Senior 265,0 36,886

SIMONE DEL MASTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 85,26 -93 Senior 270,0 36,873

DANILO IORIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 91,87 -93 Senior 280,0 36,849

CRISTIAN DEL GALDO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,60 -74 Senior 250,0 36,806

ROBERTO LEONI MORE - ROMA - 1993 91,31 -93 Senior 277,5 36,630

FRANCESCO RIZZUTO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1997 97,47 -105 Senior 282,5 36,127

LORENZO DUSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 73,66 -74 Senior 245,0 36,055

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,67 -105 Senior 290,0 36,018

ALESSANDRO DECO' ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 81,47 -83 Senior 257,5 35,982

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 80,02 -83 Senior 255,0 35,960

ANDREA TONIOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 80,10 -83 Senior 255,0 35,942

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,96 -105 Senior 275,0 35,796

FEDERICO GAMBERINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 102,00 -105 Senior 285,0 35,668

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 98,44 -105 Senior 280,0 35,638

MARTINO COLOMBO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 79,45 -83 Senior 250,0 35,384

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,50 -74 Senior 240,0 35,359

ALESSIO FRANCO STRENGTHLAB 1990 100,13 -105 Senior 280,0 35,350

GIORGIO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 1997 96,14 -105 Senior 272,5 35,079

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,52 -105 Senior 275,0 34,988

MATTEO TODESCHINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 81,51 -83 Senior 250,0 34,926

CLAUDIO BANI BERGAMO POWERLIFTING 1999 88,43 -93 Senior 260,0 34,867

FRANCESCO TOCCAFONDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1986 88,63 -93 Senior 260,0 34,828



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SAMUELE VENITTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 100,01 -105 Senior 275,0 34,739

DAMIANO MARCONI STRENGTHLAB 1992 92,98 -93 Senior 265,0 34,671

RICCARDO GESSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 96,83 -105 Senior 270,0 34,638

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,06 -74 Senior 232,5 34,608

SAVERIO BOTTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 100,92 -105 Senior 275,0 34,590

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 97,18 -105 Senior 270,0 34,578

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 92,16 -93 Senior 262,5 34,493

LUCA CERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 80,46 -83 Senior 245,0 34,453

FRANCESCO CAGALI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 77,45 -83 Senior 240,0 34,415

JURI CAMERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,90 -105 Senior 275,0 34,275

GIACOMO RUBIOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 74,00 -74 Senior 232,5 34,133

MANUEL CARDINALE FORMA CLUB 1997 82,06 -83 Senior 245,0 34,110

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 64,61 -66 Senior 215,0 33,895

ALESSANDRO COZZOLINO STRENGTHLAB 1995 101,42 -105 Senior 270,0 33,882

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 84,23 -93 Senior 245,0 33,664

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 77,74 -83 Senior 235,0 33,633

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,10 -74 Senior 225,0 33,482

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,68 -59 Senior 200,0 33,191

ALESSANDRO CERCHIA STRENGTHLAB 1995 102,49 -105 Senior 265,0 33,090

FRANCESCO TIRONI BERGAMO POWERLIFTING 1994 120,42 +120 Senior 285,0 33,080

MARCELLO LETTIERI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 81,03 -83 Senior 235,0 32,929

ELIA CASTELLI RIVOLTA FORMA CLUB 1998 77,75 -83 Senior 230,0 32,916

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,93 -93 Senior 250,0 32,891

ANDREA GIARETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 72,31 -74 Senior 220,0 32,689

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 93,20 -105 Senior 250,0 32,671

SALVATORE D'URSO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 101,86 -105 Senior 260,0 32,560

NICOLA VISENTIN C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 88,79 -93 Senior 242,5 32,455



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAVIS SERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 83,45 -93 Senior 235,0 32,442

LUCA GILIO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1998 70,94 -74 Senior 215,0 32,266

ANDREA GIOVANNETTI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 81,47 -83 Senior 230,0 32,139

CARLOS MAYORGA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 100,90 -105 Senior 255,0 32,077

PIERLUIGI SIRTORI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 85,64 -93 Senior 235,0 32,022

MATTIA BARDOSCIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 82,34 -83 Senior 230,0 31,967

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 90,01 -93 Senior 240,0 31,904

FILIPPO GARIBALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 86,57 -93 Senior 235,0 31,850

ANDREA BONAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 79,88 -83 Senior 225,0 31,758

MARCO TAMPONI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 90,86 -93 Senior 240,0 31,757

ANDREA DROGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 99,06 -105 Senior 250,0 31,725

GIUSEPPE GILIBERTI STRENGTHLAB 1997 80,83 -83 Senior 225,0 31,567

TOMMASO IANDELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 81,15 -83 Senior 225,0 31,504

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 81,16 -83 Senior 225,0 31,502

GIANLUCA GIRALDO STRENGTHLAB 1987 81,79 -83 Senior 225,0 31,378

MIRKO NUTRICATO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 69,27 -74 Senior 205,0 31,152

GIAN MATTEO POLETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 103,36 -105 Senior 250,0 31,094

MATTEO CHOMIK ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 90,40 -93 Senior 232,5 30,842

DAVIDE RAVERA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,65 -93 Senior 235,0 30,800

TOMMASO TIROTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 79,45 -83 Senior 217,5 30,784

MICHAEL GRECO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1993 89,21 -93 Senior 230,0 30,710

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB 1997 93,25 -105 Senior 235,0 30,703

DAVIDE RETTAGLIATI MORE - ROMA - 1985 71,37 -74 Senior 205,0 30,668

MATTEO SERAFINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 89,95 -93 Senior 230,0 30,585

STEFANO BONURA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 57,85 -59 Senior 182,5 30,519

DANILO CAMILLERI STRENGTHLAB 1992 79,10 -83 Senior 215,0 30,499

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,20 +120 Senior 262,5 30,492



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GABRIELE CICU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 86,81 -93 Senior 225,0 30,452

FEDERICO SCARPA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 87,38 -93 Senior 225,0 30,353

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 57,23 -59 Senior 180,0 30,275

ENRICO BOLOGNESI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1989 98,58 -105 Senior 237,5 30,208

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 88,40 -93 Senior 225,0 30,179

FRANCESCO GIOFFREDA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 81,03 -83 Senior 215,0 30,126

ALESSANDRO ANELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 79,63 -83 Senior 212,5 30,041

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 71,30 -74 Senior 200,0 29,936

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 122,75 +120 Senior 260,0 29,929

MICHELE FOIS FORMA CLUB 1997 74,83 -83 Senior 205,0 29,923

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 113,37 -120 Senior 250,0 29,802

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 109,41 -120 Senior 245,0 29,680

DOMENICO MASTROMATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82,53 -83 Senior 212,5 29,500

FABIO FERRARESE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 72,10 -74 Senior 195,0 29,018

LUCA SECHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,84 -83 Senior 205,0 28,759

SAVERIO LAVORATORI STRENGTHLAB 1998 94,03 -105 Senior 220,0 28,627

MARCO MOLINO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 77,95 -83 Senior 200,0 28,585

DANIELE SIMONCELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 64,51 -66 Senior 180,0 28,401

STEFANO VISENTIN C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 95,62 -105 Senior 220,0 28,395

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1995 72,33 -74 Senior 190,0 28,227

MARCO GIUDICI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 70,59 -74 Senior 187,5 28,212

ANDREA SCACCABAROZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 99,51 -105 Senior 220,0 27,857

ALESSANDRO ZINAGHI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 78,25 -83 Senior 195,0 27,815

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,52 -66 Senior 175,0 27,609

FILIPPO BIASIOLI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1998 77,00 -83 Senior 190,0 27,327

LUCA MAGAROTTO STRENGTHLAB 1999 79,82 -83 Senior 187,5 26,475

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,82 -66 Senior 167,5 26,148



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NICOLAS MARTIRIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,82 -74 Senior 175,0 25,907

DANIELE LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 1998 100,41 -105 Senior 205,0 25,847

MATTEO STEFANI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1990 88,11 -93 Senior 190,0 25,526

RICCARDO VEZZOSI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 74,48 -83 Senior 170,0 24,874

SIMONE ZAMPRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 99,00 -105 Senior 190,0 24,118

SIMONE MARSILIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 82,58 -83 Senior FG FG

ANDREA BERNABUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 91,53 -93 Senior FG FG

ANDREA ALBORGHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1996 103,17 -105 Senior FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSANDRO MESSINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 81,86 -83 326,0 45,444

GEORGE LUPAS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,33 -83 307,5 42,741

RONNI MULAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 73,20 -74 285,0 42,078

CRISTIANO ZANOTELLI STRENGTHLAB 1989 91,51 -93 312,5 41,206

ANTONELLO LEGGIERI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 100,04 -105 325,0 41,049

FEDERICO MESSINAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 82,48 -83 295,0 40,966

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,45 -83 290,0 40,279

LUCA ORRU' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65,61 -66 257,5 40,266

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 95,61 -105 310,0 40,013

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 98,30 -105 312,5 39,802

GIANLUIGI SALVADOR STRENGTHLAB 1997 81,67 -83 285,0 39,775

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 100,11 -105 312,5 39,457

MARCO GELMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 89,14 -93 295,0 39,404

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 87,81 -93 292,5 39,363

MAIKOL NOSENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,69 -74 265,0 38,989

FABIO FONTANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,94 -74 265,0 38,921

VITTORIO GIUBERTONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 106,15 -120 315,0 38,695

JONATHAN RAVALSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 79,02 -83 272,5 38,675

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,70 -74 262,5 38,619

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 96,70 -105 300,0 38,512

VITALIY MESIANI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1989 110,37 -120 317,5 38,310

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 98,17 -105 300,0 38,234

LORENZO BERNARDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 79,53 -83 270,0 38,195

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB 1999 74,00 -74 260,0 38,171

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,60 -120 317,5 38,118

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 74,74 -83 260,0 37,974

FRANCESCO COLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,44 -74 252,5 37,482



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

STEFANO POLISINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 71,57 -74 250,0 37,346

SIMONE PINTO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 73,25 -74 252,5 37,266

ALEX CAVEZZINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 72,55 -74 250,0 37,082

EDOARDO PIERONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 93,31 -105 282,5 36,897

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,10 -83 265,0 36,886

SIMONE DEL MASTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 85,26 -93 270,0 36,873

DANILO IORIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 91,87 -93 280,0 36,849

CRISTIAN DEL GALDO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,60 -74 250,0 36,806

ROBERTO LEONI MORE - ROMA - 1993 91,31 -93 277,5 36,630

FRANCESCO RIZZUTO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1997 97,47 -105 282,5 36,127

LORENZO DUSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 73,66 -74 245,0 36,055

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,67 -105 290,0 36,018

ALESSANDRO DECO' ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 81,47 -83 257,5 35,982

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 80,02 -83 255,0 35,960

ANDREA TONIOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 80,10 -83 255,0 35,942

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,96 -105 275,0 35,796

FEDERICO GAMBERINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 102,00 -105 285,0 35,668

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 98,44 -105 280,0 35,638

MARTINO COLOMBO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 79,45 -83 250,0 35,384

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,50 -74 240,0 35,359

ALESSIO FRANCO STRENGTHLAB 1990 100,13 -105 280,0 35,350

GIORGIO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 1997 96,14 -105 272,5 35,079

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,52 -105 275,0 34,988

MATTEO TODESCHINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 81,51 -83 250,0 34,926

CLAUDIO BANI BERGAMO POWERLIFTING 1999 88,43 -93 260,0 34,867

FRANCESCO TOCCAFONDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1986 88,63 -93 260,0 34,828

SAMUELE VENITTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 100,01 -105 275,0 34,739



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

DAMIANO MARCONI STRENGTHLAB 1992 92,98 -93 265,0 34,671

RICCARDO GESSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 96,83 -105 270,0 34,638

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,06 -74 232,5 34,608

SAVERIO BOTTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 100,92 -105 275,0 34,590

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 97,18 -105 270,0 34,578

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 92,16 -93 262,5 34,493

LUCA CERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 80,46 -83 245,0 34,453

FRANCESCO CAGALI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 77,45 -83 240,0 34,415

JURI CAMERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,90 -105 275,0 34,275

GIACOMO RUBIOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 74,00 -74 232,5 34,133

MANUEL CARDINALE FORMA CLUB 1997 82,06 -83 245,0 34,110

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 64,61 -66 215,0 33,895

ALESSANDRO COZZOLINO STRENGTHLAB 1995 101,42 -105 270,0 33,882

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 84,23 -93 245,0 33,664

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 77,74 -83 235,0 33,633

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,10 -74 225,0 33,482

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,68 -59 200,0 33,191

ALESSANDRO CERCHIA STRENGTHLAB 1995 102,49 -105 265,0 33,090

FRANCESCO TIRONI BERGAMO POWERLIFTING 1994 120,42 +120 285,0 33,080

MARCELLO LETTIERI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 81,03 -83 235,0 32,929

ELIA CASTELLI RIVOLTA FORMA CLUB 1998 77,75 -83 230,0 32,916

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,93 -93 250,0 32,891

ANDREA GIARETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 72,31 -74 220,0 32,689

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 93,20 -105 250,0 32,671

SALVATORE D'URSO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 101,86 -105 260,0 32,560

NICOLA VISENTIN C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 88,79 -93 242,5 32,455

DAVIS SERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 83,45 -93 235,0 32,442



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LUCA GILIO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1998 70,94 -74 215,0 32,266

ANDREA GIOVANNETTI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 81,47 -83 230,0 32,139

CARLOS MAYORGA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 100,90 -105 255,0 32,077

PIERLUIGI SIRTORI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 85,64 -93 235,0 32,022

MATTIA BARDOSCIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 82,34 -83 230,0 31,967

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 90,01 -93 240,0 31,904

FILIPPO GARIBALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 86,57 -93 235,0 31,850

ANDREA BONAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 79,88 -83 225,0 31,758

MARCO TAMPONI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 90,86 -93 240,0 31,757

ANDREA DROGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 99,06 -105 250,0 31,725

GIUSEPPE GILIBERTI STRENGTHLAB 1997 80,83 -83 225,0 31,567

TOMMASO IANDELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 81,15 -83 225,0 31,504

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 81,16 -83 225,0 31,502

GIANLUCA GIRALDO STRENGTHLAB 1987 81,79 -83 225,0 31,378

MIRKO NUTRICATO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 69,27 -74 205,0 31,152

GIAN MATTEO POLETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 103,36 -105 250,0 31,094

MATTEO CHOMIK ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 90,40 -93 232,5 30,842

DAVIDE RAVERA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,65 -93 235,0 30,800

TOMMASO TIROTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 79,45 -83 217,5 30,784

MICHAEL GRECO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1993 89,21 -93 230,0 30,710

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB 1997 93,25 -105 235,0 30,703

DAVIDE RETTAGLIATI MORE - ROMA - 1985 71,37 -74 205,0 30,668

MATTEO SERAFINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 89,95 -93 230,0 30,585

STEFANO BONURA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 57,85 -59 182,5 30,519

DANILO CAMILLERI STRENGTHLAB 1992 79,10 -83 215,0 30,499

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,20 +120 262,5 30,492

GABRIELE CICU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 86,81 -93 225,0 30,452



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FEDERICO SCARPA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 87,38 -93 225,0 30,353

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 57,23 -59 180,0 30,275

ENRICO BOLOGNESI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1989 98,58 -105 237,5 30,208

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 88,40 -93 225,0 30,179

FRANCESCO GIOFFREDA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 81,03 -83 215,0 30,126

ALESSANDRO ANELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 79,63 -83 212,5 30,041

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 71,30 -74 200,0 29,936

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 122,75 +120 260,0 29,929

MICHELE FOIS FORMA CLUB 1997 74,83 -83 205,0 29,923

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 113,37 -120 250,0 29,802

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 109,41 -120 245,0 29,680

DOMENICO MASTROMATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82,53 -83 212,5 29,500

FABIO FERRARESE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 72,10 -74 195,0 29,018

LUCA SECHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,84 -83 205,0 28,759

SAVERIO LAVORATORI STRENGTHLAB 1998 94,03 -105 220,0 28,627

MARCO MOLINO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 77,95 -83 200,0 28,585

DANIELE SIMONCELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 64,51 -66 180,0 28,401

STEFANO VISENTIN C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 95,62 -105 220,0 28,395

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1995 72,33 -74 190,0 28,227

MARCO GIUDICI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 70,59 -74 187,5 28,212

ANDREA SCACCABAROZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 99,51 -105 220,0 27,857

ALESSANDRO ZINAGHI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 78,25 -83 195,0 27,815

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,52 -66 175,0 27,609

FILIPPO BIASIOLI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1998 77,00 -83 190,0 27,327

LUCA MAGAROTTO STRENGTHLAB 1999 79,82 -83 187,5 26,475

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 65,82 -66 167,5 26,148

NICOLAS MARTIRIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,82 -74 175,0 25,907



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

DANIELE LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 1998 100,41 -105 205,0 25,847

MATTEO STEFANI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1990 88,11 -93 190,0 25,526

RICCARDO VEZZOSI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1992 74,48 -83 170,0 24,874

SIMONE ZAMPRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 99,00 -105 190,0 24,118

SIMONE MARSILIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 82,58 -83 0,0 FG

ANDREA BERNABUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 91,53 -93 0,0 FG

ANDREA ALBORGHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1996 103,17 -105 0,0 FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-66kg ORRU' LUCA 257,5 0 0 1 0 0 0 0

-74kg MULAS RONNI 285,0 0 0 1 0 0 0 0

-83kg MESSINA ALESSANDRO 326,0 0 0 1 0 0 0 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 216.5220

2 STRENGTHLAB 0 0 3 0 1 1 0 1 0 0 38 177.4280

3 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 1 0 1 0 1 0 0 2 32 211.1890

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 1 0 0 0 0 2 0 2 25 199.4920

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 21 141.1800

6 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 21 134.0910

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 21 172.0400

8 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 76.6690

9 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 67.8930

10 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 40.9410

11 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 40.0600

12 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 72.8180

13 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 68.0850

14 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 8 99.4220

15 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 29.3320

16 MORE - ROMA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 38.3040

17 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 38.2560

18 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 66.2990

19 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 31.2410

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 29.3010

21 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 65.3710

22 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.5230

23 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30.1430

24 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 29.9270

25 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 29.0420

26 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28.4710

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Senior
1° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,63 Senior 140,0 145,0 150,0 145,0 145,0 41,416

2° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,92 Senior 132,5 140,0 140,0 132,5 132,5 37,600

3° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 46,69 Senior 120,0 127,5 120,0 120,0 33,484

4° BERTOCCHI MARGHERITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 45,47 Senior 100,0 105,0 120,0 100,0 100,0 28,667

-52 Senior
1° RANDONE RACHELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,19 Senior 162,5 172,5 180,0 172,5 172,5 44,155

2° MURGIA ILENIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1998 51,21 Senior 150,0 160,0 167,5 160,0 160,0 40,941

3° FRAGANO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,86 Senior 135,0 140,0 142,5 142,5 142,5 36,684

4° DE VITO MARTINA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 50,09 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 36,536

5° BONACCORSO CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,75 Senior 130,0 140,0 142,5 140,0 140,0 35,498

6° LOTTI ALICE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 50,68 Senior 120,0 130,0 137,5 120,0 120,0 30,989

-57 Senior
1° ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1995 56,86 Senior 172,5 185,5 192,0 192,0 192,0 45,120

2° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,53 Senior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 40,716

3° BAGGIOLI ALESSIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 55,98 Senior 145,0 155,0 162,5 162,5 162,5 38,644

4° VOLTAZZA VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,73 Senior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 38,253

5° TORRETTA GIULIA MORE - ROMA - 1998 55,50 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 38,304

6° ZAPPA ELEONORA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 55,59 Senior 155,0 160,0 167,5 160,0 160,0 38,256

7° CAMPION  ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 54,15 Senior 147,5 155,0 160,0 155,0 155,0 37,840

8° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,96 Senior 155,0 162,5 165,0 155,0 155,0 36,377

9° LEUCI CHIARA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 55,65 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 36,432

10° PONZONI MARTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 55,66 Senior 137,5 142,5 150,0 150,0 150,0 35,830

11° DIOSA MARCELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 54,46 Senior 135,0 145,0 150,0 145,0 145,0 35,236

12° GOJAK ARIJANA STRENGTHLAB 1998 56,79 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 34,107

13° GANDOLFI GIULIA POWERLIFTING MAGENTA 1997 56,78 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 33,523



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

14° FORMICI ANNA STRENGTHLAB 1992 56,31 Senior 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 33,143

15° PASTORINO SILVIA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 56,30 Senior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 32,556

16° CARAGIULO VIVIANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 54,33 Senior 115,0 125,0 135,0 135,0 135,0 32,869

17° DANG VANH VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 54,99 Senior 120,0 122,5 125,0 125,0 125,0 30,143

18° MALINVERNO ELENA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1996 54,74 Senior 112,5 120,0 127,5 120,0 120,0 29,042

FG VITALI GLORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 54,49 Senior 125,0 125,0 125,0 0,0 FG FG

-63 Senior
1° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 61,51 Senior 170,0 180,0 180,0 170,0 170,0 37,782

2° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,55 Senior 150,0 160,0 172,5 160,0 160,0 35,168

3° TALARICO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 60,14 Senior 155,0 155,0 157,5 157,5 157,5 35,544

4° COMI MICHELA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 61,42 Senior 142,5 150,0 157,5 157,5 157,5 35,038

5° CASTIGLIONI CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 62,33 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 33,597

6° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,72 Senior 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 32,534

7° CANENSI GIULIA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1998 61,14 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 31,241

8° ERB SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,37 Senior 115,0 127,5 137,5 137,5 137,5 30,605

9° ALBERANI GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 61,11 Senior 135,0 145,0 145,0 135,0 135,0 30,135

10° BARTESAGHI MARTINA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 61,29 Senior 115,0 125,0 135,0 135,0 135,0 30,075

11° FALASCA GINEVRA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,47 Senior 122,5 130,0 135,0 130,0 130,0 29,227

12° GILLI MARIANNA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 62,94 Senior 122,5 130,0 135,0 130,0 130,0 28,459

13° RAGGI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 61,45 Senior 125,0 125,0 125,0 27,799

14° MARTINO FRANCESCA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1985 60,58 Senior 107,5 110,0 120,0 120,0 120,0 26,946

-69 Senior
1° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 65,20 Senior 185,0 195,0 200,0 200,0 200,0 42,825

2° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 68,45 Senior 180,0 192,5 197,5 192,5 192,5 40,060

3° BRILLI ANNALISA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 66,34 Senior 175,0 185,0 190,0 190,0 190,0 40,262

4° TURETTA BEATRICE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,70 Senior 170,0 180,0 187,5 187,5 187,5 38,940



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° DECIANTIS CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,19 Senior 157,5 167,5 175,0 175,0 175,0 36,497

6° FABIANI FEDERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,93 Senior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 34,256

7° BENVENUTO VITTORIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,12 Senior 145,0 150,0 160,0 160,0 160,0 34,286

8° ANGELETTI LISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 67,10 Senior 135,0 145,0 160,0 160,0 160,0 33,679

9° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,07 Senior 155,0 155,0 162,5 155,0 155,0 33,550

10° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 65,88 Senior 147,5 155,0 160,0 155,0 155,0 32,982

11° SPAGNOLO LUDOVICA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 67,46 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 32,001

12° FACCHIN SARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 67,19 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 31,549

13° PARRINI CATERINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 68,91 Senior 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 31,099

14° BALACCO SILVANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 67,00 Senior 140,0 147,5 160,0 147,5 147,5 31,075

15° LUNARDI SABRINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 63,42 Senior 135,0 145,0 145,0 145,0 145,0 31,589

16° BIANCHINI BEATRICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 66,47 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 30,691

17° SABATINO MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 66,21 Senior 142,5 152,5 152,5 142,5 142,5 30,232

18° CASARINI DALILA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 65,38 Senior 132,5 135,0 140,0 140,0 140,0 29,927

19° RAGUSA MORGANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 66,88 Senior 120,0 130,0 135,0 135,0 135,0 28,471

20° ORLANDO GIORGIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 66,82 Senior 102,5 107,5 112,5 112,5 112,5 23,738

21° GIGLIO MELISSA STRENGTHLAB 1990 65,74 Senior 90,0 100,0 110,0 100,0 100,0 21,306

-76 Senior
1° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 72,36 Senior 185,0 195,0 202,0 195,0 195,0 39,385

2° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,04 Senior 175,0 187,5 202,0 187,5 187,5 37,690

3° MATTIOLI MARTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,14 Senior 185,0 195,0 195,0 185,0 185,0 37,424

4° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,68 Senior 152,5 162,5 185,0 162,5 162,5 32,982

5° LAZZERI ARIANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 75,98 Senior 147,5 160,0 170,0 160,0 160,0 31,549

6° PANDINI JESSICA STRENGTHLAB 1999 70,45 Senior 145,0 152,5 162,5 152,5 152,5 31,237

7° GIARDINIERI SABRINA POWERLIFTING GENOVA 1995 72,29 Senior 135,0 145,0 152,5 145,0 145,0 29,301

8° MIOLI FIORENZA STRENGTHLAB 1996 74,07 Senior 127,5 137,5 147,5 137,5 137,5 27,447

9° BECCARO ILENIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 72,35 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 26,764



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84 Senior
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,73 Senior 202,5 213,5 218,5 213,5 213,5 40,974

2° BALLARDIN MARIA VITTORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 81,94 Senior 160,0 167,5 167,5 160,0 160,0 30,518

3° FORZINETTI DANIELA STRENGTHLAB 1985 78,14 Senior 152,5 160,0 162,5 152,5 152,5 29,685

4° RIFORGIATO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,06 Senior 152,5 162,5 162,5 152,5 152,5 29,070

+84 Senior
1° CRAVERO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,24 Senior 175,0 185,0 201,0 185,0 185,0 34,302

2° ROSSARO FRANCESCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 85,63 Senior 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 33,743

3° CARUSO ALESSANDRA STRENGTHLAB 1995 84,68 Senior 165,0 175,0 185,0 175,0 175,0 32,945

4° DI BISCEGLIE ELENA BERGAMO POWERLIFTING 1998 107,67 Senior 167,5 175,0 177,5 167,5 167,5 29,332

5° ARRIVABENE JESSICA STRENGTHLAB 1999 94,90 Senior 110,0 110,0 125,0 125,0 125,0 22,630



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1995 56,86 -57 Senior 192,0 45,120

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,19 -52 Senior 172,5 44,155

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 65,20 -69 Senior 200,0 42,825

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,63 -47 Senior 145,0 41,416

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,73 -84 Senior 213,5 40,974

ILENIA MURGIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1998 51,21 -52 Senior 160,0 40,941

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,53 -57 Senior 172,5 40,716

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 66,34 -69 Senior 190,0 40,262

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 68,45 -69 Senior 192,5 40,060

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 72,36 -76 Senior 195,0 39,385

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,70 -69 Senior 187,5 38,940

ALESSIA BAGGIOLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 55,98 -57 Senior 162,5 38,644

GIULIA TORRETTA MORE - ROMA - 1998 55,50 -57 Senior 160,0 38,304

ELEONORA ZAPPA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 55,59 -57 Senior 160,0 38,256

VALENTINA VOLTAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,73 -57 Senior 162,5 38,253

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 54,15 -57 Senior 155,0 37,840

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 61,51 -63 Senior 170,0 37,782

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,04 -76 Senior 187,5 37,690

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,92 -47 Senior 132,5 37,600

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,14 -76 Senior 185,0 37,424

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,86 -52 Senior 142,5 36,684

MARTINA DE VITO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 50,09 -52 Senior 140,0 36,536

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,19 -69 Senior 175,0 36,497

CHIARA LEUCI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 55,65 -57 Senior 152,5 36,432

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,96 -57 Senior 155,0 36,377

MARTA PONZONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 55,66 -57 Senior 150,0 35,830



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 60,14 -63 Senior 157,5 35,544

CHIARA BONACCORSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,75 -52 Senior 140,0 35,498

MARCELA DIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 54,46 -57 Senior 145,0 35,236

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,55 -63 Senior 160,0 35,168

MICHELA COMI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 61,42 -63 Senior 157,5 35,038

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,24 +84 Senior 185,0 34,302

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,12 -69 Senior 160,0 34,286

FEDERICA FABIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,93 -69 Senior 162,5 34,256

ARIJANA GOJAK STRENGTHLAB 1998 56,79 -57 Senior 145,0 34,107

FRANCESCA ROSSARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 85,63 +84 Senior 180,0 33,743

LISA ANGELETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 67,10 -69 Senior 160,0 33,679

CHIARA CASTIGLIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 62,33 -63 Senior 152,5 33,597

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,07 -69 Senior 155,0 33,550

GIULIA GANDOLFI POWERLIFTING MAGENTA 1997 56,78 -57 Senior 142,5 33,523

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,69 -47 Senior 120,0 33,484

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 56,31 -57 Senior 140,0 33,143

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 65,88 -69 Senior 155,0 32,982

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,68 -76 Senior 162,5 32,982

ALESSANDRA CARUSO STRENGTHLAB 1995 84,68 +84 Senior 175,0 32,945

VIVIANA CARAGIULO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 54,33 -57 Senior 135,0 32,869

SILVIA PASTORINO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 56,30 -57 Senior 137,5 32,556

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,72 -63 Senior 140,0 32,534

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 67,46 -69 Senior 152,5 32,001

SABRINA LUNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 63,42 -69 Senior 145,0 31,589

SARA FACCHIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 67,19 -69 Senior 150,0 31,549

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 75,98 -76 Senior 160,0 31,549

GIULIA CANENSI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1998 61,14 -63 Senior 140,0 31,241



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 70,45 -76 Senior 152,5 31,237

CATERINA PARRINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 68,91 -69 Senior 150,0 31,099

SILVANA BALACCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 67,00 -69 Senior 147,5 31,075

ALICE LOTTI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 50,68 -52 Senior 120,0 30,989

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 66,47 -69 Senior 145,0 30,691

SILVIA ERB HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,37 -63 Senior 137,5 30,605

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 81,94 -84 Senior 160,0 30,518

MARIANNA SABATINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 66,21 -69 Senior 142,5 30,232

VANH DANG VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 54,99 -57 Senior 125,0 30,143

GIADA ALBERANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 61,11 -63 Senior 135,0 30,135

MARTINA BARTESAGHI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 61,29 -63 Senior 135,0 30,075

DALILA CASARINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 65,38 -69 Senior 140,0 29,927

DANIELA FORZINETTI STRENGTHLAB 1985 78,14 -84 Senior 152,5 29,685

ELENA DI BISCEGLIE BERGAMO POWERLIFTING 1998 107,67 +84 Senior 167,5 29,332

SABRINA GIARDINIERI POWERLIFTING GENOVA 1995 72,29 -76 Senior 145,0 29,301

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,47 -63 Senior 130,0 29,227

ELISA RIFORGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,06 -84 Senior 152,5 29,070

ELENA MALINVERNO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1996 54,74 -57 Senior 120,0 29,042

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 45,47 -47 Senior 100,0 28,667

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 66,88 -69 Senior 135,0 28,471

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 62,94 -63 Senior 130,0 28,459

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 61,45 -63 Senior 125,0 27,799

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 74,07 -76 Senior 137,5 27,447

FRANCESCA MARTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1985 60,58 -63 Senior 120,0 26,946

ILENIA BECCARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 72,35 -76 Senior 132,5 26,764

GIORGIA ORLANDO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 66,82 -69 Senior 112,5 23,738

JESSICA ARRIVABENE STRENGTHLAB 1999 94,90 +84 Senior 125,0 22,630



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MELISSA GIGLIO STRENGTHLAB 1990 65,74 -69 Senior 100,0 21,306

GLORIA VITALI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 54,49 -57 Senior FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1995 56,86 -57 192,0 45,120

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,19 -52 172,5 44,155

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 65,20 -69 200,0 42,825

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,63 -47 145,0 41,416

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,73 -84 213,5 40,974

ILENIA MURGIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1998 51,21 -52 160,0 40,941

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,53 -57 172,5 40,716

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 66,34 -69 190,0 40,262

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 68,45 -69 192,5 40,060

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 72,36 -76 195,0 39,385

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,70 -69 187,5 38,940

ALESSIA BAGGIOLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 55,98 -57 162,5 38,644

GIULIA TORRETTA MORE - ROMA - 1998 55,50 -57 160,0 38,304

ELEONORA ZAPPA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 55,59 -57 160,0 38,256

VALENTINA VOLTAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,73 -57 162,5 38,253

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 54,15 -57 155,0 37,840

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 61,51 -63 170,0 37,782

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,04 -76 187,5 37,690

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,92 -47 132,5 37,600

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,14 -76 185,0 37,424

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,86 -52 142,5 36,684

MARTINA DE VITO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 50,09 -52 140,0 36,536

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,19 -69 175,0 36,497

CHIARA LEUCI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 55,65 -57 152,5 36,432

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,96 -57 155,0 36,377

MARTA PONZONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 55,66 -57 150,0 35,830

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 60,14 -63 157,5 35,544



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CHIARA BONACCORSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,75 -52 140,0 35,498

MARCELA DIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 54,46 -57 145,0 35,236

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,55 -63 160,0 35,168

MICHELA COMI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 61,42 -63 157,5 35,038

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,24 +84 185,0 34,302

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,12 -69 160,0 34,286

FEDERICA FABIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,93 -69 162,5 34,256

ARIJANA GOJAK STRENGTHLAB 1998 56,79 -57 145,0 34,107

FRANCESCA ROSSARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 85,63 +84 180,0 33,743

LISA ANGELETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 67,10 -69 160,0 33,679

CHIARA CASTIGLIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 62,33 -63 152,5 33,597

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,07 -69 155,0 33,550

GIULIA GANDOLFI POWERLIFTING MAGENTA 1997 56,78 -57 142,5 33,523

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,69 -47 120,0 33,484

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 56,31 -57 140,0 33,143

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 65,88 -69 155,0 32,982

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,68 -76 162,5 32,982

ALESSANDRA CARUSO STRENGTHLAB 1995 84,68 +84 175,0 32,945

VIVIANA CARAGIULO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 54,33 -57 135,0 32,869

SILVIA PASTORINO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 56,30 -57 137,5 32,556

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,72 -63 140,0 32,534

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 67,46 -69 152,5 32,001

SABRINA LUNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1996 63,42 -69 145,0 31,589

SARA FACCHIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 67,19 -69 150,0 31,549

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 75,98 -76 160,0 31,549

GIULIA CANENSI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1998 61,14 -63 140,0 31,241

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 70,45 -76 152,5 31,237



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CATERINA PARRINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 68,91 -69 150,0 31,099

SILVANA BALACCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 67,00 -69 147,5 31,075

ALICE LOTTI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 50,68 -52 120,0 30,989

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 66,47 -69 145,0 30,691

SILVIA ERB HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,37 -63 137,5 30,605

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 81,94 -84 160,0 30,518

MARIANNA SABATINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 66,21 -69 142,5 30,232

VANH DANG VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 54,99 -57 125,0 30,143

GIADA ALBERANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 61,11 -63 135,0 30,135

MARTINA BARTESAGHI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 61,29 -63 135,0 30,075

DALILA CASARINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 65,38 -69 140,0 29,927

DANIELA FORZINETTI STRENGTHLAB 1985 78,14 -84 152,5 29,685

ELENA DI BISCEGLIE BERGAMO POWERLIFTING 1998 107,67 +84 167,5 29,332

SABRINA GIARDINIERI POWERLIFTING GENOVA 1995 72,29 -76 145,0 29,301

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,47 -63 130,0 29,227

ELISA RIFORGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,06 -84 152,5 29,070

ELENA MALINVERNO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1996 54,74 -57 120,0 29,042

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 45,47 -47 100,0 28,667

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 66,88 -69 135,0 28,471

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 62,94 -63 130,0 28,459

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 61,45 -63 125,0 27,799

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 74,07 -76 137,5 27,447

FRANCESCA MARTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1985 60,58 -63 120,0 26,946

ILENIA BECCARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 72,35 -76 132,5 26,764

GIORGIA ORLANDO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 66,82 -69 112,5 23,738

JESSICA ARRIVABENE STRENGTHLAB 1999 94,90 +84 125,0 22,630

MELISSA GIGLIO STRENGTHLAB 1990 65,74 -69 100,0 21,306



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GLORIA VITALI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 54,49 -57 0,0 FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC  DI STACCO SENIOR

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-57kg ZAGHI ALESSANDRA 192,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 213,5 0 0 1 0 0 0 0


